
RAADSBESLUIT 
 

 
 
 

 

 

  
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 mei 2019 nummer 

2019/44, 

 

 

BESLUIT : 
   In te stemmen met de concept jaarrekening 2018, de concept 2e 

begrotingswijziging 2019, de concept begroting 2020 van Duo+ en geen 

zienswijze in dienen.  

 In te stemmen met de resultaatbestemming van de jaarstukken 2018 van DUO+; 

 Het terug te ontvangen bedrag voor de programma’s Buurt en Burger ad € 68.336 

mee te nemen met de tweede burap 2019  

 Het nadeel van €13.173 dat volgt uit deze 2e begrotingswijziging bij de eerste 

Burap 2019 ten laste van het begrotingsresultaat te brengen.  

 De begroting Duo+ 2020 te verwerken in de begroting 2020 van Ouder-Amstel. 

 

 

Ouder-Amstel, 4 juli 2019

 

De raad voornoemd, 

 

de raadsgriffier, de voorzitter, 

  
E. Kling  J. Langenacker 

 


